

J.M. HEDEGAARD HOLDING ApS

Topstykket 9
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2019

Mikkel Hedegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.M. HEDEGAARD HOLDING ApS

Topstykket 9

3460 Birkerød

e-mailadresse: mikkel@jmhedegaard.dk

CVR-nr: 30557131

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje selskabskapitalen i J.M. Hedegaard Import og Agentur ApS

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018 TDKK. -344 mod TDKK. 290 i 2017.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.888	-9.888
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.377	-59.377
Resultat af ordinær primær drift		-65.265	-69.265
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-285.087	344.665
Øvrige finansielle omkostninger		-9.030	-474
Ordinært resultat før skat		-359.382	274.926
Skat af årets resultat	2	14.844	15.238
Årets resultat		-344.538	290.164
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-105.800
Overført resultat		-344.538	184.364
I alt		-344.538	290.164

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		524.492	583.869
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	524.492	583.869
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		451.821	736.906
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	451.821	736.906
Anlægsaktiver i alt		976.313	1.320.775
Tilgodehavende skat		22.220	40.175
Tilgodehavender i alt		22.220	40.175
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		22.220	40.175
Aktiver i alt		998.533	1.360.950

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	5	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		321.821	606.908
Overført resultat		-25.318	34.133
Forslag til udbytte		0	105.800
Egenkapital i alt		546.503	996.839
Hensættelse til udskudt skat		112.194	128.451
Hensatte forpligtelser i alt	6	112.194	128.451
Gæld til banker		445	337
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		311.944	227.777
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.447	7.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		339.836	235.660
Gældsforpligtelser i alt		339.836	235.660
Passiver i alt		998.533	1.360.950

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	250.000	606.908	34.133	105.800	996.841
Betalt udbytte				-105.800	-105.800
Årets resultat			-344.538		-344.538
Resultat i tilknyttede virksomheder		-285.087	285.087		0
Egenkapital, ultimo	250.000	321.821	-25.318	0	546.503

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke direkte været ansat personale.

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	1.633	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	-220	-22.220
Udskudt skat	-16.257	112.194
	-14.844	

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill DKK.
Samlet kostpris primo	1.187.535
Tilgang	0
Afgang	0
Samlet kostpris ultimo	1.187.535
Samlede af- og nedskrivninger primo	-603666
Årets afskrivning	-59.377
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-663.043
Regnskabsmæssig værdi ultimo	524.492

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK.
Kostpris primo	130.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	130.000
Nettoopskrivninger primo	606.908
Andel i årets resultat jf. note	-285.087
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	321.821
Regnskabsmæssig værdi ultimo	451.821

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
J.M. Hedegaard Import og Agentur, Birkerød	100%	451.821	-285.087

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 250 anpartar á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2018 DKK.	2017 DKK.
Udskudt skat	112.194	128.451
	112.194	128.451

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2018 TDKK. 0.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Jens Mikkel Hedegaard, Jægersborg Alle 121, 2820 Gentofte

Koncernforhold

Selskabet ejer 100% af selskabskapitalen i J.M. Hedegaard Import og Agentur ApS. Der henvises

i øvrigt til note 4.

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernrapport.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1